- 1 -

平成 23 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 ヒロセ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 中 村 達 朗

（コード番号 6806 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

福 本 広 志

（ＴＥＬ．03 － 3491 － 5300）

役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 9 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、正式には、平成 23 年 6 月 29 日開催予定の当社第 64 期定時株主総会およびその

後に開催される取締役会において決定される予定です。

記

１．取締役の異動

氏 名 新役職名 現役職名

石 井 和 徳 専務取締役 営業本部長 取締役 経営革新推進室長

兼 経営革新推進室長

飯 塚 和 幸 取締役 管理本部長 取締役 管理本部長代行

堀 田 健 介 社外取締役 －

杉 野 貢 退任（任期満了） 常務取締役 営業本部長

児 島 仁 退任（任期満了） 社外取締役

２．異動の予定日

平成 23 年 6 月 29 日

- 2 -

３．新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名 ： 堀 田 健 介

生年月日 ： 昭和13年10月12日生

略 歴 ： 昭和37年 4月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）に

入行

昭和62年 6月 同行 取締役

平成 2年10月 同行 常務取締役

平成 4年10月 同行 代表取締役専務取締役

平成 9年 6月 同行 代表取締役副頭取

平成13年 1月 モルガン・スタンレー・ジャパン・リミテッド会長

平成18年 4月 モルガン・スタンレー証券株式会社（現モルガン・

スタンレーＭＵＦＧ証券株式会社）代表取締役会長

平成19年10月 株式会社堀田綜合事務所代表取締役会長

現在に至る

平成19年12月 モルガン・スタンレー証券株式会社最高顧問

平成20年 6月 株式会社小松製作所社外取締役

現在に至る

平成20年12月 グリーンヒル・ジャパン株式会社代表取締役会長

現在に至る

以 上